
KRFK Fodboldafd. v/kasserer Patrick Sørensen, Mette Maries Vej 2, 5450 Otterup 

Regnskab for perioden 1/8 2021 - 31/7 2022 

Kto. Ungdom Kto. Senior Kto. Fælles I alt 

100 28.347 102 59.103 103 - 87.450 

120 - 124 5.016 128 - 5.016 

130 - 134 25.451 138 - 25.451 

150 - 154 - 158 - - 

170 - 174 - 178 37.904 37.904 

180 _ 184 _ 188 15.750 15.750 

200 - 204 - 208 64.020 64.020 

220 - 222 - 226 - - 

227 14.000 228 25.000 229 - 39.000 

230 - 234 - 238 7.921 7.921 

240 - 244 - 248 12.938 12.938 

250 - 254 - 258 5.949 5.949 

260 - 264 - 268 20.049 20.049 

 

42.347 

 

114.570 

 

164.532 321.449 

300 19.000 304 105.668 308 11.000 135.668 

310 6.480 314 36.174 318 4.024 46.678 

320 348 324 360 328 2.468 3.176 

330 3.650 334 7.943 338 - 11.593 

360 - 364 - 368 21.600 21.600 

370 9.263 374 12.070 378 - 21.333 

380 9.390 384 15.854 388 - 25.244 

390 600 394 200 398 - 800 

400 - 404 1.979 408 - 1.979 

410 - 414 - 418 754 754 

420 - 424 - 428 1.154 1.154 

430 - 434 - 438 20.161 20.161 

431 

 

435 

 

439 5.000 5.000 

440 - 444 18.500 448 - 18.500 

470 - 474 - 478 8.326 8.326 

480 _ 484 - 488 590 590 

490 - 492 - 494 - - 

510 - 514 - 518 1.431 1.431 

 

48.731 

 

198.748 

 

76.507 323.986 

 

-6.384 

 

-84.178 

 

88.024 -2.537 

 

- 

 

- 599 -1.062 -1.062 

 

-6.384 

 

-84.178 

 

86.962 -3.600 

Indtægter 

Kontingenter 

Entre, pølsesalg 

Målaktier 

Rekvisittilskud 

Lokaletilskud NFK 

Aktivitets- og medlemstilskud NFK 

Øens Hold Cup 

Udlodning KG&IF 

Tilskud KRFK SPONSOR 

Energifyn, El-support 

Refusion kurser 

Øvrige indtægter 

Tilskud (Covid-19) 

Indtægter i alt 

Udgifter 
Træner- holdlederudgifter mv. 

Dommerudgifter 

Møder/ mad / drikke 

Øvrige spillerudgifter 

Halleje (i alt) 

Startgebyr FBU og indestævner mv 

Stævner/ture/arr. 

FBU (Gebyr / Bøder) 

Udgifter målaktier 

Kontorhold 

Porto, gebyrer og telefon 

Rengøringstilskud KG&IF 

Banegebyr, NFK 

Kursusudgifter 

Lokalegebyr, NFK 

Rep. og vedligehold, lokaler mv. 

Vedl., ude (græs, vander mv) 

Andre udgifter 

Udgifter i alt 

Resultat før renter 

Renter 

Årets resultat 

2020/21 

t.kr. 

74 

3 

27 

0 

42 

19 

o 

0 

0 

7 

0 

50 

204 

426 

116 

44 

5 

4 

34 

19 

3 

1 

6 

o 

2 

18 

5 

0 

6 

1 

0 

26 

290 

136 

-3 

133 
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Sørensen 

er 

Godkendt på generalforsamlingen, den 29.september 2022 

Dini 

Jens Landtved 

næstformand 

Martin Rasmussen 

Palle Sørense 

1») 

Holemarken, den 

6/171/ 

KRFK Fodboldafd. v/kasserer Patrick Sørensen, Mette 

Regnskab for perioden 1/8 2021 

Balance 

Aktiver 

Maries 

- 31/7 2022 

Vej 2, 5450 Otterup 

Kto. 31/7 2022 31/7 2021 

t.kr. 

Kassebeholdning 600 

 

1.095 1 

Nordfyns bank, driftskonto 610 

 

355.316 454 

Nordfyns bank, mobile pay konto 611 

 

50.304 0 

Nordfyns bank, stævnekonto 612 

 

4.695 0 

Tilgodehavende kontingent 647 

 

0 0 

Mellemværende KRFK Sponsor 645 

 

44.886 11 

AKTIVER I ALT 

  

456.296 466 

Passiver 

    

Egenkapital primo 700 

 

454.896 322 

Årets resultat 

  

-3.600 133 

Egenkapital ultimo 

  

451.296 455 

Skyldige omkostninger 800 

 

5.000 7 

Forudmodtaget indtægt 810 

 

0 4 

PASSIVER I ALT 

  

456.296 466 

BESTYRELSENS OG KASSERERENS GODKENDELSE 

Bestyrelsen og kassereren har aflagt årsregnskab for 2021/22. Årsregnskabet er behandlet og vedtaget dags dato. 

Krogsbølle, den 29. september 2022 

Bestyrelse: 

,2
)*-4nsen 

stormand 

REVISIONSPÅTEGNING 

Vi har revideret det af bestyrelsen og kassereren aflagte årsregnskab for 2021/22. 

Den udførte revision 

Den udførte revision har omfattet en gennemgang af regnskabet, herunder afstemning likvide beholdninger samt 

øvrige tilgodehavender og gældsposter. Vi har endvidere stikprøvevis efterset bilag på de i regnskabet anførte poster. 

Bemærkninger 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver samt resultat. 

r?‘14" 26 2- 7- - Otterup, den , 

Betina Hansen Karsten Andersen 

(revisor KGIF) (revisor KGIF) 
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